ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG K-T

NĂM HỌC 2020-2021

(Kèm theo Công văn số:  160   /CTSV, ngày    29    tháng   4    năm 2021)

TT Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh Khóa học Ngành học
Điểm năm học

2019-2020

Kết quả rèn

luyện

1 18020426 Vũ Đình Giang 08/09/2000 QH-2018 Cơ kỹ thuật 2.99 Tốt

2 19020451 Bùi Anh Thư 07/07/2001 QH-2019 Công nghệ thông tin 3.67 Xuất sắc

3 20020048 Đặng Trần Hoàng Hà 27/11/2002 QH-2020 Công nghệ thông tin Tuyển thẳng Tốt

Danh sách gồm 03 sinh viên./.